



COMUNE DI CAPOTERRA

Provincia di Cagliari

Settore n. 1 - Lavori Pubblici, Protezione Civile, Manutenzione e sicurezza del territorio e Sicurezza sul Lavoro

RISPOSTE QUESITI CONCORSO DI PROGETTAZIONE n°2

“Lavori di riqualificazione e messa in sicurezza idrogeologica dell'area adiacente alla P.zza Sardegna”

CUP: G49D22000230006 – CIG: 9556053068

2° GRADO

Quesito 09 (ID 547) – E' possibile inserire rappresentazioni tridimensionali nelle tavole 1, 2 e 3?

Risposta 09 – Come indicato al punto 16.1 del Bando – Disciplinare di gara, è richiesta una tavola specifica per le rappresentazioni tridimensionali, tra cui quelle d’inserimento nel contesto; ad ogni modo, potranno essere inseriti anche nelle altre tavole fatto salvo che siano rispettati i contenuti “minimi” richiesti.

Quesito 10 (ID 548) – Gli elaborati richiesti nelle tavole sono da considerarsi "minimi"? E' possibile, data la dimensione delle tavole, aggiungerne di altri non indicati?

Risposta 10 – Sì, i contenuti richiesti nelle tavole sono da considerarsi "minimi" ed è possibile integrarli con elementi ritenuti significativi per l’esposizione progettuale.

Quesito 11 (ID 549) – E' possibile inserire degli schemi grafici nella tavola 1?

Risposta 11 – Sì, vedi risposta 10.

Quesito 12 (ID 550) – E' possibile inserire dettagli anche planimetrici nella tavola 3?

Risposta 12 – Sì, vedi risposta 10.

Capoterra, 03/05/2023

**IL RESPONSABILE DEL SETTORE n. 1/R.U.P.
Ing. Enrico Concas**

*Firmato digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo
7 marzo 2005, n. 82 e norme a esso connesse*